
UCHWAŁA NR XLIV/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/212/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenie działek o nr geod. 111/1, 112/1, 114 w obrębie ewidencyjnym Pogorzel 

Wielka, gmina Biała Piska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr XXXVII/212/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
na terenie działek o nr geod. 111/1, 112/1, 114 w obrębie ewidencyjnym Pogorzel Wielka, gmina Biała Piska, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie działek o nr geod. 111/1, 
112/1 w obrębie ewidencyjnym Pogorzel Wielka, gmina Biała Piska, których granice określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D328A97-8D35-47EB-A2C5-F34B0C1AC50C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/269/2021 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 27 września 2021r.

granice obszarów objętych planem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D328A97-8D35-47EB-A2C5-F34B0C1AC50C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

